DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE REMANESCENTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2025

LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, em
razão da recente extinção operada em 11/12/2025 com a empresa outrora vencedora
do Pregão Eletrônico nº 62/2025, pelos motivos já explicitados no processo
administrativo n° 124/2025, torna público que fará realizar a REABERTURA da fase de
habilitação, seguindo a ordem inicial de classificação, de maneira eletrônica, às 15:00
horas do dia 12/12/2025, através da PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE
LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL, site www.bll.org.br, nos mesmos moldes já
estabelecidos no edital publicado, encontrando a plataforma aberta para recepção de
informações.

Grandes Rios, 12 de dezembro de 2025.

William José Gonçalves
Prefeito Municipal

11

Grandes Rios, Sexta-Feira, 12 de Dezembro de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 12 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 3444Edição Nº: 3444

		2025-12-12T12:20:33-0200